
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/210/2021 

RADY GMINY OSIECZNICA 

z dnia 3 grudnia 2021 roku 

zmieniająca uchwałę nr XXVII/145/2020 Rady Gminy Osiecznica z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie budżetu Gminy Osiecznica na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm. poz. 1834) oraz art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. poz. 1535, 1773) uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Osiecznica, uchwalony uchwałą nr XXVII/145/2020 Rady Gminy Osiecznica z dnia 29 

grudnia 2020 r., zmienia się w następujący sposób: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 40.419.143,20 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 38.867.585,20 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 1.551.558,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 42.141.397,20 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 38.012.297,20 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 4.129.100,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Rybicka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 stycznia 2022 r.

Poz. 260



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXIX/210/2021 
Rady Gminy Osiecznica 
z dnia 03.12.2021 r. 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 576 570,35 234 300,00 810 870,35  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 234 300,00 234 300,00  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 234 300,00 234 300,00 
 

          
Razem: 40 184 843,20 234 300,00 40 419 143,20  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 260



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXIX/210/2021 
Rady Gminy Osiecznica 
z dnia 03.12.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 15 361 275,35 234 300,00 15 595 575,35 

 80101  Szkoły podstawowe 10 505 350,93 234 300,00 10 739 650,93 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 101 850,00 234 300,00 336 150,00 

         

Razem: 41 907 097,20 234 300,00 42 141 397,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 260


		2022-01-18T09:23:38+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




